
Zapraszamy do udziału w bezpłatnych szkoleniach dla bezrobotnych i 

nieaktywnych zawodowo.  

 
Projekt DOBRY START NA RYNKU PRACY: 

 

2 szkolenia (formularze zgłoszeniowe dostępne na stronie www.dobrystart.org ): 

 Barman, kelner, barista (w Warszawie) 

 

II edycja: 17 sierpień ‐28 wrzesień Termin zapisów do II edycji upływa 31 lipca! 

III edycja: 3 październik‐ 9 listopad 

IV edycja: 9 styczeń‐13 luty 

 

 Opiekun osób starszych (w Radomiu)   

 

II edycja: 22 sierpień‐16 wrzesień Termin zapisów do II edycji upływa 31 lipca! 

III edycja: 3 ‐28 październik 

IV edycja: 9 styczeń‐ 3 luty 

 

Obszar objęty projektem: 5 powiatów ( m. Radom, radomski, szydłowiecki, przysuski, żuromiński) 

 

Uczestnikom szkolenia dodatkowo zapewniamy: 

 Stypendia szkoleniowe (632zł – opiekun osób starszych, 832zł‐ barman) 

 Materiały dydaktyczne 

 Wyżywienie 

 Zwrot kosztów dojazdu 

 Nocleg dla uczestników kursu: „Barman, kelner, barista” 

 Zaświadczenie zgodny z rozporządzeniem MEN 

 

Otrzymane zaświadczenie jest ważnym i cenionym przez pracodawców dokumentem 

potwierdzającym kompetencje i umiejętności zdobyte na szkoleniu.  

Podnosi konkurencyjność uczestnika na rynku pracy. 

 

Jest to ogromna szansa dla bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo w Państwa regionie, na 

zdobycie niezbędnych kwalifikacji do podjęcia nowej pracy.  

 

Organizator Projektu: 

 
 K.M.K." S.Krzyżanowski, M. Milowicz Sp. j.  nr UDA-POKL.06.01.01-14-535/10-00 na podstawie umowy  z dnia 8 
marca 2011 r. zawartej pomiędzy "K.M.K." S. Krzyżanowski, M. Milowicz Sp. j. a Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Warszawie  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI: 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa  dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 
regionalnym rynku pracy. 
 
Szczegółowe informacje i materiały promocyjne znajdują się w załącznikach. 
 

http://www.dobrystart.org/


Wszelkie informacje dotyczące projektu: 
Tel: :22 828 08 52 
e-mail: : biuro@dobrystart.org  
www: www.dobrystart.org. 

 

mailto:biuro@dobrystart.org
http://www.dobrystart.org/

